证券代码：600133                    证券简称：东湖高新                    编号：临 2009-12

武汉东湖高新集团股份有限公司武汉东湖高新集团股份有限公司武汉东湖高新集团股份有限公司武汉东湖高新集团股份有限公司

关于关于关于关于选举选举选举选举职工监事职工监事职工监事职工监事的的的的公告公告公告公告

特别提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

武汉东湖高新集团股份有限公司（以下简称“公司”）工会委员

会于 2009 年 3 月 18 日召开会议，决定推选王希林先生、张虹女士和

周旭锋先生为公司第六届监事会职工监事。

王希林，男，39岁，中共党员，本科学历，化学工程、环境保护

工程高级工程师，国家一级注册建造师。2003年8月至2007年6月在武

汉凯迪电力股份有限公司、武汉凯迪电力环保有限公司，历任项目经

理、环保设施运营部部长。2007年4月起任本公司副总工程师兼环保

运营部部长。2008年12月起任本公司职工监事。

张虹，女，40岁，大专学历。1994年4月起至今在本公司工作，

历任武汉学府房地产有限公司办公室主任、营销部经理，现任本公司

房地产事业部客户服务部经理。2008年12月起任本公司职工监事。

周旭锋，男，38 岁，中共党员，研究生学历，中级会计师，律

师资格。2005 年至 2007 年在山东鲁能建设投资集团有限公司任经营

发展部主管、董事长助理。2007 年至 2008 年在福星惠誉房地产有限

公司任审计法务部副部长。2008 年 7 月至今任本公司审计法规部部

长。

特此公告

                              武汉东湖高新集团股份有限公司

监  事  会

二○○九年三月二十日